
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 

email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Tel. 0823 216413 – C.F. 80100690611 

         

      IL DIRIGENTE 

Visto il  CCNI sottoscritto in data  15/6/2016 relativo alle utilizzazioni e le assegnazioni    provvisorie del 

 personale docente ed ATA ,per l’a.s.2016/2017; 

VISTO    il CCIR  Campania del 28/7/2016; 

VISTE le istanze prodotte dagli interessati; 

VISTO   il decreto di questo ufficio  prot.  14611 del 9/9/2016  con il quale sono state pubblicate le 

graduatorie provvisorie per le utilizzazioni,assegnazioni   provvisorie provinciali ed interprovinciali; 

 VISTI    i reclami prodotti dal personale docente ; 

VISTO   il decreto prot14856 del 13/9/2016 con il quale sono state disposte nella fase provinciale le 

assegnazioni provvisorie ed utilizzazioni per il sostegno agli alunni diversamente abili;  

VISTO  l’art.8 del CCNI  del 15/6/2016; 

VISTA  la disponibilità di organico di fatto dei posti per le classi di concorso A446- A546-A646;  

             DISPONE  

Per le motivazioni in premessa citate, la pubblicazione  sul sito WEB di questo Ambito Territoriale degli 

elenchi definitivi del personale docente che ha prodotto domanda di utilizzazione  e di assegnazione 

provvisoria  provinciale ed i interprovinciale  per la scuola secondaria di 2° grado  per le classi di concorso 

A446 LINGUA E CIVILTÀ  STRANIERA Spagnolo- A546 LINGUA E CIVILTÀ  STRANIERATEDESCO -A646 LINGUA E 

CIVILTÀ  STRANIERA RUSSO; 
                     Sulle controversie riguardanti le materie di mobilità in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei propri diritti, gli 

interessati possono esperire le procedure previste dagli articoli 135,136,137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto 

delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dell’art.31 della Legge 

4/11/2010 n.183. 

 

       F.to Il Dirigente 

               Vincenzo Romano 

                                                           Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                              dell’Amministrazione digitale e normativa connessa  

       n. fogli 2 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche  

- della Provincia- LORO SEDI 
- Alle OO.SS.  LORO SEDI 
- All’Albo- SEDE Al sito web 

 

Funzionari organici mobilità 2 grado e esami di Stato Peccerillo -Pinto 

MIUR.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE(U).0015767.24-09-2016



ASS  PROVVISORIA PROVINCIALE

A446  PERROTTA                   ANTONIO 09/01/1959  CE

CETD023016-I.T.S. BACHELET-

MAJORANA S.MAR 12,00 6,00 N

8H LIC. JOMMELLI AVERSA + 10H 

ITC GALLO AVERSA

A546  STAVOLONE          LUCIANA AMALIA 05/08/1966  EE

CETL06000E- ITS " BUONARROTI" 

CASERTA 9,00 3,00 CCNI N MANCA DISPONIBILITA'

A546  MIELE                      LOREDANA (**)   25/10/1971  NA CEMM000VG6- 12,00 6,00 N ASSEGNATA S.M.S.

ASS PROVV INTERPROVINCIALE

A446 1. IANNOTTA                   LUCA (*)    20/02/1974  CE GESS000VG8- 6,00 0,00 N

11 H LIC. SC. PIEDIMONTE MATESE 

+ 7H LIC. SC. VAIRANO PATENORA

A446 2. PLOMITALLO                 GIANLUCA (*)    28/11/1977  CE MISS000VB8- 6,00 0,00 N

12H LIC. PIZZI CAPUA + 6H ITC 

SPARANISE

A446 3. CORRERA                    MARIANNA (**)   01/02/1974  CE RMEE000VS8- 6,00 0,00 N

6H MAG. DON GNOCCHI 

MADDALONI +  12h ITC TERRA DI 

LAVORO CASERTA

A546 1. ANGELONE                   BARBARA (**)   17/08/1978  CE APEE834022-SAN BENEDETTO SUD SPALVIERI 6,00 0,00 N PRESENTATA FUORI TERMINE

A646 1. FARINA                     VIVIANA 24/01/1966  CE RNSS000VZ8- 12,00 6,00 N MANCA DISPONIBILITà


		2016-09-24T10:49:18+0000
	ROMANO VINCENZO




